
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ

IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMOMS

2021 m. birželio 29 d. Nr. T-206
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  8  punktu,  16
straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 7 straipsnio  4
dalimi, Ikimokyklinio ugdymo programų kriterijų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir
mokslo ministro 2005 m. balandžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-627 „Dėl Ikimokyklinio ugdymo programų
kriterijų aprašo patvirtinimo“, 2 ir 3 punktais, atsižvelgdama į Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo
aprūpinimo  centro  2016  m.  parengtas  „Ikimokyklinio  ugdymo  metodines  rekomendacijas“  ir  į
„Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų aprašą“, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti pridedamoms Šiaulių rajono savivaldybės švietimo įstaigų parengtoms ikimokyklinio
ugdymo programoms:

1.1. Šiaulių r. Drąsučių mokyklos ikimokyklinio ugdymo programai „Boružiukai“;
1.2.  Šiaulių  r.  Dubysos  aukštupio  mokyklos  ikimokyklinio  ugdymo  programai „Laiminga

Vaikystė“;
1.3.  Šiaulių  r.  Gruzdžių  gimnazijos  Šakynos  skyriaus  ikimokyklinio  ugdymo  programai  „Aš

augu“;
1.4. Šiaulių r. Kairių jungtinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo programai „Kurkime kartu“; 
1.5. Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio ikimokyklinio ugdymo programai „AUK“;
1.6.  Šiaulių  r.  Kuršėnų  Pavenčių  mokyklos-daugiafunkcio  centro  ikimokyklinio  ugdymo

programai „Vaikystės žingsniai“;
1.7. Šiaulių r. Meškuičių gimnazijos Naisių skyriaus ikimokyklinio ugdymo programai;
1.8.  Šiaulių  r.  Raudėnų  mokyklos-daugiafunkcio  centro  ikimokyklinio  ugdymo  programai

„Aukime kartu“;
1.9. Šiaulių r. Voveriškių mokyklos ikimokyklinio ugdymo programai „Mažieji žingsneliai“.
2. Pripažinti netekusiais galios:
2.1. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimą Nr. T-272 „Dėl pritarimo

Šiaulių rajono savivaldybės lopšelių-darželių ikimokyklinio ugdymo programoms“;
2.2. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 9 d. sprendimą Nr. T-176 „Dėl pritarimo

Šiaulių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ikimokyklinio ugdymo programoms“;
2.3. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 6 d. sprendimą Nr. T-228 „Dėl pritarimo

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokyklos ikimokyklinio ugdymo programai“.
3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2021 m. rugsėjo 1 d.
Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Antanas Bezaras


	 ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

